
寝室号 班级 第十周 第十一周 第十二周 第十三周 平均分

4-701 科教221 90 90 90 90

4-702 科教221 98 93 90 93.67

4-703 科教221/物理223 91 92 91 91.33

4-704 科教222/科教223 90 87 88 88.33

4-705 科教222 98 95 98 97

4-706 科教222 89 79 90 86

4-707 科教223 92 95 89 92

4-708 科教223/科教221 98 95 93 95.33

4-709 物理221 97 92 94 94.33

4-710 物理221 94 90 92 92

4-711 物理221/物理222 90 96 93

4-712 物理221 90 87 88.5

4-713 物理221 93 97 95

4-714 物理221 92 92 92

4-715 物理222 92 92 92

4-716 物理222/科教223 89 90 89.5

4-717 物理221/物理222 92 91 91.5

4-718 物理222 89 91 90

4-719 物理222 93 96 94.5

4-720 物理222 92 92 92

4-722 物理222/物理221 94 91 92.5

4-723 物理223 94 92 96 94

4-724 物理223 97 93 95

4-725 物理223 90 91 97 92.67

4-726 物理223 89 85 87

4-727 物理223 91 90 89 90

4-728 物理223 96 92 94

4-729 物理本硕221 93 95 96 94.67

4-731 物理本硕221 93 90 90 91

4-733
物理本硕221/科教

223
91 90 92 91

4-808 物理本硕221 93 94 91 92.67

4-810
物理本硕221/科教

223
92 90 89 90.33

4-812 物理本硕221 94 95 92 92 93.25

一、学校11月卫生检查分数

关于物理学院11月寝室卫生检查情况的通报
   （2024年11月4日—2024年12月1日）

  根据学校文明寝室建设的要求，学院加强了寝室卫生检查力度,定期通报检查结果。

现将2024年11月4日—2024年12月1日寝室检查情况通报如下：

进学苑
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(男寝)



4-814
物理复合221/物理

本硕221
90 88 88 88.67

4-816 物理复合221 93 91 90 91.33

4-828 物理复合221 91 92 90 91

4-917
物理复合222/物理

223
90 89 89.5

4-919
物理复合221/物理

复合222
92 94 93

4-923 物理复合222 91 94 92.5

4-927 物理复合222 91 92 94 92.33

3-619 科教221/科教222 98 98 98

3-729 物理222 96 94 96 95.33

3-731 科教221 95 95 95

3-733 科教221 100 99 99.5

3-734 科教221 92 94 98 94.67

3-735 科教222 96 94 95

3-736 科教222 94 96 96 95.33

3-737 科教222 98 96 97

3-738 科教222 96 97 96 96.33

3-739 科教223/科教221 90 92 91

3-740 科教223 93 90 92 91.67

3-741 科教223 94 98 96

3-742 科教223 93 93 98 94.67

3-743 科教223/科教222 97 98 97.5

3-744 物理221 96 93 95 94.67

3-745 物理221 97 89 93

3-746 物理221 96 95 99 96.67

3-747 物理222/物理221 97 97 97

3-748 物理222/科教222 92 92 96 93.33

3-749 物理222 97 97 97

3-750 物理222/物理223 93 93 93 93

3-751 物理223 91 91 91

3-752 物理223/科教221 96 96 98 96.67

3-753 物理223/科教221 91 95 96 94

3-755
物理221/物理222/

物理223
96 94 96 95.33

3-757 物理223/科教221 97 92 93 94

3-759
物理本硕221/物理

221
96 98 98 97.33

3-761
物理本硕221/物理

221
96 94 98 96

3-763 物理本硕221 93 92 93 92.67

3-765 物理本硕221 94 96 94 94.67

3-815
物理本硕221/物理

复合222
90 92 95 92.33

3-817 物理复合221 89 95 95 93

精思苑
3幢

(女寝)



3-820 物理复合221 95 96 96 96 95.75

3-822

物理复合222/科教
223/物理223/物理

复合221

95 96 98 96.33

3-824
物理复合222/科教

222
92 94 96 94

3-826 物理复合222 94 95 96 95

2-730 物理232 90 95 92.5

2-732 物理232 90 95 92.5

2-734 物理232 88 95 91.5

2-736 物理231/物理232 91 93 92

2-738 物理233 91 95 93

2-740 物理233 90 90 90

2-742 物理本硕231 90 90 90

2-744 物理本硕231 88 89 88.5

2-801 物理232 95 95 95

2-802 物理232 93 93 93

2-803 物理231/物理232 92 92 92

2-804 物理232 91 95 93

2-805 物理232/物理233 94 95 94.5

2-806 物理231/物理233 91 92 91.5

2-808 物理231 89 89 89

2-809 物理231 91 94 93 92.67

2-810 物理231 92 94 95 93.67

2-811
科教233/物理231/

物理233
87 86 87 86.67

2-812 物理233 91 95 95 93.67

2-813 物理233 90 92 92 91.33

2-815 物理233 90 90 90 90

2-817 物理233 90 90 91 90.33

2-819 物理本硕231 90 91 94 91.67

2-821 物理本硕231 91 91 92 91.33

2-823 物理本硕231 90 92 94 92

2-825 物理本硕231 91 91 91

2-827 科教233 90 91 90.5

2-828 物理231 89 91 90

2-830 物理231/物理232 91 95 93

2-832 物理231 96 90 93

2-901 物理复合231 92 92 92

2-904
物理复合231/物理

复合232
92 92 92

2-905 物理复合231 92 92 92

2-906 物理复合232 92 92 92

2-908
科教233/物理复合

232
90 92 91

2-910 物理复合232 90 93 91.5

精思苑
2幢

(男寝)



2-911 科教231 95 95 95

2-912 科教231 89 93 93 91.67

2-913 科教231 92 94 94 93.33

2-914 物理复合231 90 89 93 90.67

2-915 科教232 95 95 95 95

2-916 物理复合232 89 89 89 89

2-917 科教232 95 93 95 94.33

2-918
科教231/科教233/

物理233
92 92 95 93

2-920 科教232 90 90 91 90.33

2-922 科教233 90 90 91 90.33

3-333 科教233 97 99 98

3-335 科教233 97 98 97.5

3-337 科教232 95 96 95.5

3-339 科教232 99 100 99.5

3-341 科教232 99 98 98.5

3-343 科教232/科教233 99 100 99.5

3-345 科教232/物理231 90 95 92.5

3-347
物理复合232/物理

231
96 96 96

3-349 物理232 95 95 95

3-351 科教233/物理231 92 90 91

3-353 物理233 92 99 95.5

3-355 物理231/物理232 88 98 93

3-359 物理本硕231 96 95 95.5

3-361
物理233/物理本硕

231
98 98 98

3-363 物理本硕231 98 97 97.5

3-412
物理231/物理232/

科教233
96 92 94

3-418 物理232/物理233 98 99 98.5

3-422 科教233 97 96 96.5

3-424
物理231/物理本硕

231
98 99 98.5

3-426 科教232/科教233 99 99 99

3-428 科教231 98 96 97

3-430
物理复合231/物理

本硕231
92 95 93.5

3-439 科教231 96 98 97

3-449 科教231/科教232 99 98 98.5

3-451 科教231 100 99 99.5

3-453 科教231 90 89 89.5

3-455
物理复合231/物理

复合232
96 98 97

3-457
物理复合231/物理

复合232
97 98 97.5

精思苑
3幢

(女寝)



3-459
物理复合231/物理

复合232
95 82 88.5

3-667 /物理233 95 97 96

7-318 科教241 94 92 98 94.67

7-319 科教241 89 87 95 90.33

7-320 科教241 98 97 97.5

7-321 科教241 95 93 97 92 94.25

7-322 科教241/科教242 92 87 89.5

7-323 科教242 94 94 94

7-324 科教242 92 89 88 89.67

7-325 科教242 97 97 97

7-326 物理本硕241 89 88 89 88.67

7-327 科教242 98 97 98 97.67

7-401 物理本硕241 90 91 87 89.33

7-402 物理本硕241 90 87 86 87.67

7-403 物理本硕241 95 90 92.5

7-404
物理本硕241/物理

243
90 90 90

7-405 物理243 94 91 88 91

7-406 物理243 90 91 90.5

7-407 物理243 93 93 96 94

7-408 物理243 90 87 90 89

7-409 物理241 94 93 93.5

7-410 物理243 89 88 91 89.33

7-411 物理241 92 89 94 91.67

7-412 物理241 87 86 86.5

7-413 物理241 93 93 90 92

7-414 物理241 89 87 88 88

7-415 物理241 91 90 90.5

7-416 物理242 91 87 89

7-417 物理242 93 91 95 93

7-418 物理242 92 88 90 90

7-419 物理242 92 88 88 89.33

7-420 物理242 95 94 94.5

7-421 物理242 93 93 93 93

7-422 物理复合241 90 97 93 93.33

7-423 物理复合241 93 91 92

7-424 物理复合241 91 86 88.5

7-425 物理复合241 86 86 86 86

7-426 物理复合241 92 91 95 92.67

2-530 科教241 86 83 85 95 87.25

2-531 科教241 92 95 96 94.33

2-532 科教241 94 95 94.5

2-533 科教241/科教242 90 98 95 94.33

2-534 科教242 98 98 98

仁园
7幢

(男寝)



2-535 科教242 92 93 92.5

2-536 科教242 91 89 92 90.67

2-537 物理本硕241 89 91 90

2-538 物理本硕241 88 90 89

2-539 物理本硕241 95 98 98 97

2-540 物理本硕241 94 90 92

2-541 物理复合241 97 98 98 97.67

2-542 物理复合241 93 93 93

2-543
物理复合241/物理

243
94 90 92

2-544 物理243 90 95 92.5

2-545 物理241 89 85 88 87.33

2-546 物理241 97 86 95 92.67

2-547 物理242 90 95 95 92 93

2-548 物理242/物理243 93 97 94 94.67

仁园
2幢

(女寝)



寝室号 班级 第十周 第十一周 第十二周 第十三周 平均分
4-701 科教221 95 95 95 96 95.25

4-702 科教221 95 95 96 98 96

4-703 科教221/物理223 95 94 95 95 94.75

4-704 科教222/科教223 95 94 94 95 94.5

4-705 科教222 97 97 95 96 96.25

4-706 科教222 94 95 94 94 94.25

4-707 科教223 96 94 95 95 95

4-708 科教223/科教221 98 98 98 98 98

4-709 物理221 95 95 95 94 94.75

4-710 物理221 94 94 95 94 94.25

4-711 物理221/物理222 95 94 95 94 94.5

4-712 物理221 95 94 94 95 94.5

4-713 物理221 95 94 95 94 94.5

4-714 物理221 95 95 95 95 95

4-715 物理222 94 95 94 95 94.5

4-716 物理222/科教223 96 95 95 94 95

4-717 物理221/物理222 96 94 95 94 94.75

4-718 物理222 94 94 94 94 94

4-719 物理222 97 95 95 95 95.5

4-720 物理222 95 94 95 96 95

4-722 物理222/物理221 96 95 95 96 95.5

4-723 物理223 97 96 94 96 95.75

4-724 物理223 97 97 96 96 96.5

4-725 物理223 96 95 95 95 95.25

4-726 物理223 94 94 93 92 93.25

4-727 物理223 95 96 94 95 95

4-728 物理223 97 96 97 98 97

4-729 物理本硕221 97 97 96 98 97

4-731 物理本硕221 96 95 95 96 95.5

4-733
物理本硕221/科教

223
94 94 95 93 94

4-808 物理本硕221 95 98 97 98 97

4-810
物理本硕221/科教

223
96 95 95 95 95.25

4-812 物理本硕221 97 96 94 94 95.25

4-814
物理复合221/物理

本硕221
97 95 94 95 95.25

4-816 物理复合221 95 98 97 97 96.75

4-828 物理复合221 96 94 95 94 94.75

4-917
物理复合222/物理

223
95 94 94 95 94.5

4-919
物理复合221/物理

复合222
95 93 96 95 94.75

4-923 物理复合222 95 95 95 95 95

二、学院11月卫生检查分数

进学苑
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4-927 物理复合222 94 94 93 94 93.75

3-619 科教221/科教222 97 97 97 95 96.5

3-729 物理222 96 93 97 94 95

3-731 科教221 98 98 98 98 98

3-733 科教221 98 98 98 98 98

3-734 科教221 98 95 97 95 96.25

3-735 科教222 96 98 97 97 97

3-736 科教222 98 97 97 97 97.25

3-737 科教222 96 98 96 98 97

3-738 科教222 95 95 97 94 95.25

3-739 科教223/科教221 96 96 96 95 95.75

3-740 科教223 95 95 95 95 95

3-741 科教223 98 98 97 98 97.75

3-742 科教223 98 97 98 97 97.5

3-743 科教223/科教222 97 98 98 98 97.75

3-744 物理221 97 95 95 94 95.25

3-745 物理221 96 96 96 95 95.75

3-746 物理221 96 96 97 95 96

3-747 物理222/物理221 96 97 97 97 96.75

3-748 物理222/科教222 95 96 95 96 95.5

3-749 物理222 97 98 97 98 97.5

3-750 物理222/物理223 96 96 96 95 95.75

3-751 物理223 95 98 97 96 96.5

3-752 物理223/科教221 98 95 98 95 96.5

3-753 物理223/科教221 97 97 97 97 97

3-755
物理221/物理222/

物理223
96 96 96 94 95.5

3-757 物理223/科教221 96 94 96 94 95

3-759
物理本硕221/物理

221
97 94 96 94 95.25

3-761
物理本硕221/物理

221
98 98 97 98 97.75

3-763 物理本硕221 96 96 96 95 95.75

3-765 物理本硕221 97 98 98 95 97

3-815
物理本硕221/物理

复合222
94 96 98 93 95.25

3-817 物理复合221 95 97 96 96 96

3-820 物理复合221 98 97 95 96 96.5

3-822

物理复合222/科教
223/物理223/物理

复合221

96 96 96 95 95.75

3-824
物理复合222/科教

222
95 96 95 97 95.75

3-826 物理复合222 98 95 96 96 96.25

2-730 物理232 98 97 97 98 97.5

2-732 物理232 95 95 95 96 95.25

精思苑
3幢

(女寝)



2-734 物理232 95 95 95 97 95.5

2-736 物理231/物理232 96 96 96 95 95.75

2-738 物理233 97 96 96 96 96.25

2-740 物理233 93 93 95 93 93.5

2-742 物理本硕231 94 93 94 95 94

2-744 物理本硕231 93 93 94 93 93.25

2-801 物理232 95 96 96 95 95.5

2-802 物理232 96 95 95 95 95.25

2-803 物理231/物理232 94 94 94 95 94.25

2-804 物理232 95 97 96 96 96

2-805 物理232/物理233 96 97 95 95 95.75

2-806 物理231/物理233 93 94 95 95 94.25

2-808 物理231 94 93 93 95 93.75

2-809 物理231 94 94 94 95 94.25

2-810 物理231 95 94 95 95 94.75

2-811
科教233/物理231/

物理233
95 94 94 94 94.25

2-812 物理233 94 95 94 94 94.25

2-813 物理233 94 95 93 94 94

2-815 物理233 94 94 94 94 94

2-817 物理233 93 94 94 94 93.75

2-819 物理本硕231 95 95 95 94 94.75

2-821 物理本硕231 95 93 95 94 94.25

2-823 物理本硕231 96 96 94 94 95

2-825 物理本硕231 93 94 94 95 94

2-827 科教233 94 94 94 93 93.75

2-828 物理231 93 94 95 94 94

2-830 物理231/物理232 95 96 96 96 95.75

2-832 物理231 95 96 94 95 95

2-901 物理复合231 94 95 94 95 94.5

2-904
物理复合231/物理

复合232
94 94 94 94 94

2-905 物理复合231 96 95 96 95 95.5

2-906 物理复合232 94 93 95 94 94

2-908
科教233/物理复合

232
94 93 93 94 93.5

2-910 物理复合232 95 95 95 95 95

2-911 科教231 98 97 97 96 97

2-912 科教231 93 93 94 95 93.75

2-913 科教231 96 95 96 96 95.75

2-914 物理复合231 95 93 94 95 94.25

2-915 科教232 96 97 96 97 96.5

2-916 物理复合232 93 94 94 94 93.75

2-917 科教232 94 95 95 95 94.75

精思苑
2幢

(男寝)



2-918
科教231/科教233/

物理233
97 97 97 98 97.25

2-920 科教232 95 94 94 96 94.75

2-922 科教233 94 93 94 94 93.75

3-333 科教233 97 98 97 98 97.5

3-335 科教233 97 98 97 96 97

3-337 科教232 96 97 97 96 96.5

3-339 科教232 96 98 98 98 97.5

3-341 科教232 97 98 98 98 97.75

3-343 科教232/科教233 97 98 98 97 97.5

3-345 科教232/物理231 95 98 97 97 96.75

3-347
物理复合232/物理

231
98 97 97 96 97

3-349 物理232 98 98 97 97 97.5

3-351 科教233/物理231 97 94 95 95 95.25

3-353 物理233 97 97 97 97 97

3-355 物理231/物理232 97 98 96 96 96.75

3-359 物理本硕231 97 97 96 97 96.75

3-361
物理233/物理本硕

231
98 98 98 98 98

3-363 物理本硕231 98 96 96 97 96.75

3-412
物理231/物理232/

科教233
96 97 97 97 96.75

3-418 物理232/物理233 98 97 97 98 97.5

3-422 科教233 97 97 98 98 97.5

3-424
物理231/物理本硕

231
98 98 98 97 97.75

3-426 科教232/科教233 97 98 97 97 97.25

3-428 科教231 97 97 97 96 96.75

3-430
物理复合231/物理

本硕231
97 96 96 97 96.5

3-439 科教231 98 98 98 98 98

3-449 科教231/科教232 97 98 98 97 97.5

3-451 科教231 98 98 98 98 98

3-453 科教231 96 94 95 94 94.75

3-455
物理复合231/物理

复合232
98 97 97 98 97.5

3-457
物理复合231/物理

复合232
97 98 98 97 97.5

3-459
物理复合231/物理

复合232
96 95 96 95 95.5

3-667 /物理233 97 97 96 95 96.25

7-318 科教241 97 96 96 96 96.25

7-319 科教241 93 93 95 96 94.25

7-320 科教241 97 97 97 97 97

7-321 科教241 98 93 96 98 96.25

精思苑
3幢

(女寝)



7-322 科教241/科教242 97 93 94 97 95.25

7-323 科教242 97 96 97 97 96.75

7-324 科教242 96 94 94 96 95

7-325 科教242 95 95 95 95 95

7-326 物理本硕241 93 93 95 97 94.5

7-327 科教242 98 97 97 98 97.5

7-401 物理本硕241 95 95 93 94 94.25

7-402 物理本硕241 93 93 93 94 93.25

7-403 物理本硕241 95 96 96 95 95.5

7-404
物理本硕241/物理

243
94 94 96 94 94.5

7-405 物理243 94 97 95 94 95

7-406 物理243 96 95 95 95 95.25

7-407 物理243 97 97 97 97 97

7-408 物理243 93 94 96 94 94.25

7-409 物理241 95 96 96 97 96

7-410 物理243 94 94 96 94 94.5

7-411 物理241 95 95 96 96 95.5

7-412 物理241 93 93 94 94 93.5

7-413 物理241 96 93 95 96 95

7-414 物理241 93 94 93 93 93.25

7-415 物理241 95 94 93 95 94.25

7-416 物理242 95 94 94 94 94.25

7-417 物理242 96 95 96 95 95.5

7-418 物理242 96 96 94 95 95.25

7-419 物理242 95 94 94 96 94.75

7-420 物理242 97 96 96 96 96.25

7-421 物理242 96 95 96 97 96

7-422 物理复合241 96 96 95 96 95.75

7-423 物理复合241 95 94 95 96 95

7-424 物理复合241 95 93 93 95 94

7-425 物理复合241 93 93 93 95 93.5

7-426 物理复合241 96 95 95 96 95.5

2-530 科教241 95 93 93 96 94.25

2-531 科教241 94 94 95 97 95

2-532 科教241 98 95 98 97 97

2-533 科教241/科教242 97 94 97 96 96

2-534 科教242 98 97 98 98 97.75

2-535 科教242 96 93 95 94 94.5

2-536 科教242 96 96 96 94 95.5

2-537 物理本硕241 97 95 94 93 94.75

2-538 物理本硕241 95 98 94 98 96.25

2-539 物理本硕241 96 95 96 96 95.75

2-540 物理本硕241 96 94 97 95 95.5

仁园
7幢

(男寝)

仁园
2幢

(女寝)



2-541 物理复合241 96 97 97 97 96.75

2-542 物理复合241 95 97 96 97 96.25

2-543
物理复合241/物理

243
94 96 95 94 94.75

2-544 物理243 95 96 95 95 95.25

2-545 物理241 95 95 96 93 94.75

2-546 物理241 97 95 97 97 96.5

2-547 物理242 95 93 97 94 94.75

2-548 物理242/物理243 96 97 97 97 96.75

三、月优秀寝室

1.仓前校区

寝室号 总成绩

进4-705 96.7

进4-708 96.4

进4-724 95.6

进4-729 95.6

精3-733 98.9

精3-743 97.6

精3-619 97.4

精3-749 97.2

精2-911 95.8

精2-915 95.6

精2-801 95.2

精2-805 95

精2-918 94.7

精3-451 98.9

精3-339 98.7

精3-343 98.7

2.下沙校区

寝室号 总成绩

仁7-327 97.6

仁7-320 97.3

仁7-325 96.2

仁7-318 95.3

仁2-534 97.9

仁2-541 97.3

物理222

科教242

科教241

物理232

科教231

科教232

物理复合241

物理232/物理233

科教231/科教233/物理233

班级

科教223/科教222

科教221/科教222

班级

科教231

科教232

科教232/科教233

科教222

科教223/科教221

物理223

物理本硕221

科教221

科教242

科教241

科教242



四、学院月寝室成绩后10%的寝室

1.仓前校区
寝室号 总成绩

进4-706 89.3

进4-726 89.5

进4-704 90.8

进4-712 90.9

精3-739 92.9

精3-740 93

精3-751 93.2

精3-815 93.5

精2-811 89.7

精2-744 90.4

精2-808 90.9

精2-916 90.9

精2-740 91.4

精3-459 91.3

精3-453 91.6

精3-351 92.7

2.下沙校区

寝室号 总成绩

仁7-425 89

仁7-412 89.3

仁7-402 89.9

仁7-414 90.1

仁2-530 90.05

仁2-545 90.3

科教241

物理233

班级

物理复合241

物理241

物理本硕241

物理241

科教231

科教233/物理231

物理复合231/物理复合232

物理223

科教222

班级

物理223

科教223

物理241

物理复合232

物理231

物理本硕231

科教233/物理231/物理233

物理本硕221/物理复合222

科教223/科教221

物理221

科教222/科教223


